様式５

尾道市中小企業融資資金貸付条件変更報告書

年   月   日

尾 道 市 長 様

金融機関名

支店長名

次のとおり貸付条件を変更しましたので、報告いたします。

貸 付 者

住 所

氏  名

資金区分 ａ. 運転資金   ｂ. 設備資金 貸 付 金 額              円

認可番号  認 可 日     年   月   日

変 更 日 年   月   日

変更内容

１．返 済 方 法 ２．貸 付 期 間

変

更

前

1.一時払い         か月据置

2.分割払い 毎月     円ずつ返済

貸付日    年  月  日

完済日    年  月  日

変

更

後

1.一時払い           か月据置

2.分割払い  毎月      円ずつ返済

貸付日    年  月  日

完済日    年  月  日

変更理由

（注意）※ 市融資制度で定められた範囲を超える変更はできません。

※ 変更した月の末日までに報告してください。